
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E STAD O  DE SÃO  P A U LO

Fis. n ;

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N °i^,g ;07/07

PAULO CÉSA R N E M E , Prefeito  M unicipal de 

Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas p o r Lei,

R ESO LV E:

N O M EA R , o  S r . JO S É  IN Á CIO  DA SILVA 

F IL H O , Registro n°. 9 0 860 , no cargo de Secretário A djunto, nível “1”, em  

Comissão, lo tado n a  Secretaria  de A rquitetura, U rbanism o, H abitação e Obras 

desta  P refeitura  M unicipal de Lorena, a p a rtir  de 06  de ju n h o  de 2007.

Registre-se e cum pra-se.

P.M. de Lorena, 05 de ju n h o  de 2.007.

UL^^CJSAR NEME 
Prefetu) Municipal

ANTONlO JOSE DE ALMEIDA 
Secretário Municipal de Administração

Publicado nesta data no Paço Municipal


